ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

д.Полесье, Гавриловский сельский округ, Ярославский район
в многоквартирном доме № 10 по улЛ-ый Сиреневый проезд

(форма проведения собрания - очная)
" 24 " июля 2014 г.

Место проведения д.Полесье, Г авриловский сельский округ, Ярославский район
в многоквартирном доме № 28 по ул.1-ый Сиреневый проезд

Общая полезная жилая площадь многоквартирных домов 1537,4 кв. м., что составляет
1537,4 голосов
Количество жилых помещений (квартир) - 25
Количество собственников жилых помещений -  25.
Общее собрание собственников помещений в доме созвано по инициативе - собственника
кв. №10 по ул. 1-ый Сиреневый проезд д. 10, Кононов Вячеслав Владимирович
Присутствовали: собственников 13. чел., обладающих 820,8 голосов, что составляет 53,3%.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме №10 по ул.1-ый
Сиреневый проезд д.Полесье признано - Состоявшимся .

Повестка дня:

1 Избрание председателя общего собрания
2. Избрание секретаря общего собрания
3. Отчет о проделанной работе за год ООО «Управляющая Компания «Полесье»
4. Утверждение тарифов по содержанию и ремонту многоквартирного дома №10
5. Прочие вопросы.

Вопрос №1 поступило предложение избрать председателем общего собрания Кононова
Вечислава Владимировича.
Голосовали: за -  100 %, против -  0% , воздержались - 0 % .
Принято решение: единогласно
Председателем общего собрания избран (а): Кононов Вячеслав Владимирович

Вопрос №2 поступило предложение избрать секретарем общего собрания Головину Елену
Михайловну
Голосовали: за 100 % , против -  0 % , воздержались -0 % .
Принято решение: единогласно.
Секретарем общего собрания избран(а): Головина Елена Михайловна

Вопрос №3 Заслушали главного бухгалтера Адомавичюса Арунаса Анатольевича и
заместителя управляющего ООО «УК «Полесье» Обширу Аллу о проделанной работе за
год
Поставлен вопрос на голосования об оценке работы за отчетный год.

Голосовали: за хорошо 13 чел. (100 %) голосов,
удовлетворительно -  0 голосов,
неудовлетворительно - 0 голосов.

Принято решение: работу оценить как Хорошо.

Вопрос №4 слушали главного бухгалтера Адомавичюса Арунаса Анатольевича о
поступлениях квартплаты и расходованию денежных средств за отчетный период.
Предложено плату за содержание и ремонт многоквартирного дома № 10 увеличить на
10% и установить в размере 14,19 руб. с м2 в месяц.

Голосовали: за -13 чел.(100 % ), против -  0 % , воздержались -0 % .
Принято решение: плату за содержание и ремонт многоквартирного дома № 10
установить в размере14Д9 руб. с м2 в месяц с 01.07.2014..

Председатель общего собрания— уиз

Секретарь общего собрания . )